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BAŞKONSOLOSLUĞUMUZUN 1 HAZİRAN 2020 TARİHİNDEN 

İTİBAREN RANDEVU SİSTEMİNE GEÇİŞİNE İLİŞKİN DUYURU 

Başkonsolosluğumuzca daha iyi hizmet verilebilmesi amacıyla 1 Haziran 

Pazartesi gününden itibaren vatandaşlarımızın başvuruları Randevu Sistemi 

üzerinden kabul edilmeye başlanacaktır.  

Bu itibarla, vatandaşlarımızın www.konsolosluk.gov.tr veya 

sidney.bk.mfa.gov.tr üzerinden konsolosluk işlemi yapılacak her bir aile üyesi 

ve her bir işlem için 11 rakamlı T.C. Kimlik Numaralarını kullanarak ayrı 

ayrı randevu almaları gerekmektedir.   

Örnek 1:  

Aynı gün içinde Askerlik ertelemesi yapmayı ve gayrimenkul satışı için 

vekâletname çıkartmayı öngören vatandaşımız www.konsolosluk.gov.tr veya 

sidney.bk.mfa.gov.tr üzerinden hem dövizle askerlik hem de noter işlemi için iki 

ayrı randevu alacaktır.  

Örnek 2: 

Kendisi, eşi ve çocuğu için yeni tip Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı ve Umuma 

Mahsus Pasaport başvurusundan bulunacak olan vatandaşımız hem kendisi, hem 

eşi hem de çocuğu adına iki kez randevu alacaktır. Bunun için de randevu 

ekranında “Kimlik Doğrulama” kısmında iken en alt satırdaki “Birlikte Gelecek 

Kişi Sayısı” bölümünün işaretlenmesi ve açılan kutularda eş ve çocuğa ait 

bilgilerin girilmesi önem taşımaktadır. Böylelikle iki kez işlem yapılmış, ancak, 

6 ayrı randevu alınmış olacaktır. 

Örnek 3:  

Sadece Adli Sicil Belgesi, e-Devlet şifresi veya Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği 

almak isteyen vatandaşımız ise tek bir işlem için randevu alacaktır.  

İşlem yaptırmak üzere Başkonsolosluğumuza gelen vatandaşlarımızın Covid-19 

salgınıyla mücadele kapsamında yürürlükte olan sosyal mesafe kuralına 

titizlikle riayet etmeleri beklenmektedir.  

Bu kapsamda, Başkonsolosluğumuz bekleme salonuna aynı anda en fazla 4 

kişinin bulunmasına dikkat edilecek, içeridekilerin de aralarında en az 1,5 metre 

mesafe olacak şekilde işlem sıralarını beklemeleri gerekecektir.  

Saygıyla duyurulur. 
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